ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 442331/2017        CHAMAMENTO N. 005/2017

Av. Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2.500 – CEP: 78.125-700 – Fone: 3688-8000
Várzea Grande – Estado de Mato Grosso.

1

LICITAÇÃO

PMVG

_______

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 005/2017

Processo: 442331/2017. O Município de Várzea Grande, por meio do Fundo Municipal de Assistência

Social torna publico aos interessados que, fará realizar licitação na modalidade de CHAMADA

PÚBLICA, para CREDENCIAMENTO, cujo objeto é a seleção de entidades privadas sem fins

lucrativos, interessadas na celebração de parceria, em regime de mútua cooperação, visando a execução de

atividade do Serviço de Proteção Social Básica – Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos,

destinado à criança e adolescente com idade entre 06 a 15 anos e adolescentes e jovens com idade entre 15

a 17 anos, dentro do município de Várzea Grande/MT, conforme edital e anexos. Os interessados deverão

entregar a documentação e proposta exigida na Secretaria Municipal de Assistência Social no endereço

abaixo.  A abertura dos envelopes se dará em sessão pública no dia 10 de Maio de 2017, às 08h30min

(fuso horário local). O Edital completo está à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de

Várzea Grande - Superintendência de Licitação, nos dias úteis das 08h00min às 12h00min e das 14h00min

às 18h00min, sito à Avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT e no site:

www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande - MT, 20 de Abril de 2017.

Kathe Maria Kohlhase Martins

                                                     Secretária de Assistência Social

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/